HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 39 -TTr/UBKTHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 09 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

          Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Thực hiện Kết luận số 2052-KL/HU, ngày 08/4/2025 của Ban Thường vụ Huyện

ủy; nhằm kịp thời động viên các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát, nhiệm kỳ 2020-2025 tại Hội nghị tổng kết, Ủy

ban Kiểm tra Huyện ủy kính đề nghị Thường trực Huyện ủy xem xét, quyết định

khen thưởng đối với 05 tập thể và 07 cá nhân sau:

1. Về tập thể: (1) Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; (2) Ban Tổ chức Huyện ủy; (3)

Đảng ủy xã Đạ Long; (4) Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã Rô Men; (5) Chi bộ Cơ quan

Huyện ủy.

2. Về cá nhân: (1) Đồng chí Lơ Mu Ha Póh - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Đạ Long; (2) Đồng chí Nguyễn Hải Dương - Phó Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Huyện ủy; (3) Đồng chí Vũ Trọng Cán - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện

ủy; (4) Đồng chí Đỗ Thị Liễu - Phó Bí thư Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND, Phó

Trưởng ban pháp chế Hội đồng nhân dân huyện; (5)  Đồng chí Hoàng Hữu Trung -

Phó Chánh Thanh tra huyện; (6) Đồng chí Nguyễn Tiến Việt - Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã Rô Men; (7) Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hiền - Phó

Bí thư Đảng ủy, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã Liêng Srônh.

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

T/M UỶ BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Trương Văn Sáng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:32:36+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:32:45+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!